
CONSELLERIA DE JUSTÍCIA, INTERIOR I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA,

DIRECCIÓ GENERAL DE FUNCIÓ PÚBLICA

RESOLUCIÓ D'AMORTITZACIÓ DE LLOC DE TREBALL

Primer. Vist que ha finalitzat el període temporal dels llocs de treball núm.30905, 30907, 30908,
30909, 30910, 30912, 30913, 30914, 30915, 30916, 30917, 30918, 30919, 30920, 30921, 30922,
30924,  30926,  30927,  30928,  30888,  30891,   30887,  30889,  30930,  30923  TÈC./A  FONS
EUROPEUS,  actualment vacants i sense reserva legal, adscrits a la  Conselleria d'Hisenda i Model
Econòmic.
Segon. L'amortització s'ha tramitat seguint el procediment previst en el els articles 19 i següents
del Decret 56/2013, de 3 de maig, del Consell, pel qual s'establixen els criteris generals per a la
clasificació dels llocs de treball.

Tercer.  D’acord amb el  que disposen els  articles 8  i  41 de la Llei  4/2021,  de 16 d’abril,  de  la
Generalitat, de la Funció Pública Valenciana, la creació, modificació o supressió dels llocs de treball
serà efectuada pel conseller o consellera competent en matèria de funció pública, i s’incorporarà a
les corresponents relacions de llocs de treball o altres instruments d’ordenació. 

De conformitat amb tot el que s’ha exposat, i fent ús de la competència que tinc atribuïda
per l’article 4 del Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic
i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública,

 Vistos els fets i fonaments de dret citats , RESOLC:

 Amortitzar els  llocs de treball temporal núm. 30905, 30907, 30908, 30909, 30910, 30912, 30913,
30914, 30915, 30916, 30917, 30918, 30919, 30920, 30921, 30922, 30924, 30926, 30927, 30928,
30888, 30891,  30887, 30889, 30930, 30923,  TÈC./A DE FONS EUROPEUS ,  adscrits a la  Conselleria
d'Hisenda  i  Model  Econòmic, i  que  es  donen  de  baixa  en  la  relació  de  llocs  de  treball  de
Conselleria d'Hisenda i Model Econòmic, amb efectivitat de la data de la present resolució.

      Esta resolució posa fi a la via administrativa i contra ella podrà interposar-se recurs contenciós
administratiu en el termini de dos mesos comptats des de l'endemà de la recepció de la notificació,
davant del Jutjat del Contenciós Administratiu que corresponga. No obstant, podrà interposar-se
potestativament recurs de reposició en el termini d'un mes comptat des de l'endemà de la seua
notificació, davant del mateix òrgan que va dictar l'acte que es recorre. Tot això de conformitat
amb el que estableixen els arts. 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del
Procediment  Administratiu Comú i  els  arts.  8,  14.2   i  46  de  la  Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,
reguladora de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa.              

 La consellera de Justícia, Interior i Administració Pública
(P.D.F. Resolució 18/09/2015)

El director general de Funció Pública

 

CSV:ATRBSN7X:FZ7KMRCT:RKQJEB4T URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=ATRBSN7X:FZ7KMRCT:RKQJEB4T


		2022-05-02T20:14:30+0200
	DAVID ALFONSO JARQUE - NIF:44790532X


	



